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Dziś, 5 stycznia, o godz. 19.00 w Teatrze Groteska odbędzie się niezwykły koncert, na którym po prostu
trzeba być! Podczas wydarzenia, choć na chwilę porzucimy swoje kłopoty i zmartwienia, aby wraz z artystami
zaśpiewać świąteczne piosenki i kolędy.

Radość bycia razem czyni nasze życie wyjątkowym, a co dopiero radość wspólnego śpiewania! Nie
należy zapominać, że muzyka wpływa na funkcjonowanie naszego organizmu. Reguluje częstość akcji
serca i częstość oddechu. Oddziałuje na autonomiczny układ nerwowy, a także na produkcję przez
mózg neuroprzekaźników. Nie bez powodu koncert nosi tytuł „Śpiewanie na zdrowie”.

Podczas koncertu wystąpią:

ANNA SOWA-STASZCZAK – kierownik ​Zakładu Medycyny Nuklearnej Szpitala
Uniwersyteckiego w Krakowie
CZESŁAW JAKUBIEC – śpiewak operowy, obdarzony poczuciem humoru, od lat z powodzeniem
łączący dwa światy – muzyczny i komediowy
KATARZYNA LAMPERT – kompozytorka, autorka tekstów, współtwórczyni projektu Alijah
duet akordeonowy CEBULA&KUSION DUO - laureaci wielu konkursów akordeonowych,
wykonują oryginalne kompozycje akordeonowe, aranżacje oraz transkrypcje zarówno muzyki
poważnej, jak i rozrywkowej
MEGITZA – krytycy opisują jej muzykę jako „muzykę na nowe millenium”. Tworzy kompozycje z
elementami latino, etno-jazzu, reggae
AGNIESZKA ŁAZARCZYK z zespołem – wokalistka i tancerka. Śpiewa w coverowym zespole
"Gruba Ferajna". Brała udział w X edycji "The Voice of Poland". Agnieszce będą towarzyszyć
Magda Szczepankowska (wokal) oraz Michał Łazarczyk (wokal i klawisze).
IZABELA MYTNIK – wokalistka, kompozytorka. Uczestniczka talent show X Factor
MAYA WASSERMAN – półfinalistka Mam Talent 2021, finalistka Eurowizji Junior 2017
KAROL DZIEDZIC – uczestnik programu „Bitwa na głosy”, gdzie zajął drugie miejsce. W 2014
roku został uczestnikiem V edycji „The Voice of Poland”, gdzie chwycił za serca zarówno jurorów,
jak i widzów programu.

Całkowity dochód ze sprzedaży biletów jest przekazywany dla Fundacji Pro Endokrynologia Kliniki
Endokrynologii SU w Krakowie, pod której opieką pozostają pacjenci z nowotworami
neuroendokrynnymi.

Bilety dostępne są na stronie.

https://kup-bilet.groteska.pl/msi/mvc/pl/details/287?sort=Flow&date=2023-01&dateStart=

